
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
D N S 

Num. 
7 

156 
258 

75 
249 
123 

13 
274 
173 
146 

93 
29 
68 
96 

110 
22 
81 

117 
6 

927 

723 

Nome 
ARICO` EROS 
G R EC O  M AT T EO  R EN ATO  
SIRENO FRANCESCO 
SCALI MARCO 
PARISE PAOLINO 
BARCELLA FLAVIO 
VATRANO GIOVANNI 
QUARANTA ANGELO 
OSNATO GIUSEPPE 
GARASTO ANTONIO 
NOCERA LORENZO 
NICOLINI GIUSEPPE 
ZANGARO FRAN CESCO 
SCALI ROCCO 
BIANCHI MICHELE 
CREA AURORA 
FINOCCHIO LUANA 
MARTUCCI VALENTINA 
M O D EST O  VIN C E N Z O  PIO  
LO MONACO SARA 

L O M A R T IR E  N IC O L O `  F E D E L E  

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

MX 2 F E MM IN ILE  

MX 2 F E MM IN ILE  

MX 2 F E MM IN ILE  

125 JUNIOR 

MX 2 F E MM IN ILE  

125 JUNIOR 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 

Diff 

19.299 
37.426 
49.815 

1:00.715 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

DNS 

Tempo Totale 
15:08.776 
15:28.075 
15:46.202 
15:58.591 
16:09.491 
15:32.169 
15:40.686 
15:45.058 
15:45.542 
16:02.126 
16:12.332 
16:15.369 
16:36.829 
15:29.329 
15:55.403 
16:04.110 
16:23.063 
16:28.946 
17:03.104 
15:54.489 

Tempo Migliore 
1:02.656 
1:02.751 
1:03.250 
1:03.601 
1:06.512 
1:09.290 
1:09.479 
1:10.605 
1:09.963 
1:06.392 
1:11.930 
1:11.153 
1:08.956 
1:13.328 
1:15.166 
1:17.109 
1:23.243 
1:25.284 
1:11.803 
1:28.547 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.299 

Velocità  Media 

66,947 

M ig lior te m po  s ul g iro  

1:02.656 

Velocità Migliore 

74,694 

Giro Migliore di 

7 - ARICO` EROS 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ PROVA REGIONALE MX CALABRIA 

3) MX 125 JUNIOR/SENIOR - MX FEMMINILE 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:31:17 

Corigliano Calabro 1,300 km 

13/09/2020 15:00 


